Veiller à l’établissement des plans de recollement.

•

•

•

3. Tranches /Allotissement

Les prestations ainsi définies sont réparties en un lot unique.

4. Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Cent cinq millions

(105 000 000) FCFA Toutes taxes comprises.

5. Délai(S) Prévisionnel(S) Et Lieu(X) Des Prestations

Le délai maximum prévu par le Maître d’ouvrage pour la réalisation des prestations objet

de la présente consultation est de trois cent soixante un jour (12 mois).

[...]

Consignation (CDEC), acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution

financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans les

domaines des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO ; dont le

montant s’élève à Deux Millions Cent mille (2 100 000) Francs CFA et valable jusqu’à

trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution

de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de

première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions